
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4265163 Datum vydání: 01.08.2024

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
,

Hledáte byt k dlouhodobému pronájmu v klidné venkovské lokalitě,
avšak zároveň v Plzni..? Pouhých několik minut cesty autem od
Bor a Borských polí..? Přesně takový byt pro Vás mám v Plzni -
Radobyčicích. Parkovat lze přímo před domem. Byt je velkoryse
řešený, na více než 76 m2 naleznete ten pravý domov. Menší
domácí mazlíčci nejsou překážkou. Obrovskou výhodou v dnešní
době je cena - která je kompletní včetně energií a služeb. Při
nastěhování se platí jeden nájem kauce, první nájem plus provize.
Byt je připravený od 15. srpna. Budu se na Vás těšit na prohlídce
od 1.srpna.

ID inzerátu ESO: 4265163
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 01.08.2024
ID zakázky v RK: 900880626
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 76 m2
Kód zakázky: 880626

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Přibek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


